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SAK 01/25: Valg av ordstyrer og referent 

Saksansvarlig: Åse M Underhaug Anne E Bjune 

Vedtatt: Anne E Bjune velges til ordstyrer. Heidi L Andersen velges til referent. 

 

SAK 02/25: Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Saksansvarlig: Åse M Underhaug Anne E Bjune 

Vedtak: Innkallingen godkjent. Ingen merknader på møtet. Dagsorden godkjennes med den 
endring at Åse M Underhaug erstattes av Anne E Bjune pga sykdom. 

 



 

SAK 03/25: Referat fra Årsmøtet 2023 og Årsmelding for 2024 

Saksansvarlig: Åse M Underhaug Anne E Bjune  

Anne gjennomgår referat fra årsmøte 2024. Viktigste sak var at man velger å fortsette med 
Vestlandsavdelingen og prøve å få til mer aktivitet gradvis etter lavt aktivitetsnivå i flere år.  

Fra årsmeldingen 2024 oppsummeres det at antall medlemmer var 197, hvorav 24 nye 
medlemmer og 18 utmeldinger. Det har vært avholdt syv styremøter og fire arrangementer; 
Villblomstens dag, engdag på Voss, og foredrag med Steinar Skrede og Anders Lundberg. 

Vedtak: Referat og årsmelding tas til orientering. 

 

SAK 04/25: Regnskapet for NBF Vestlandsavdelingen for 2024 

Saksansvarlig: Anna E Krohn-Hansen (kasserer) 

Foreningen har god økonomi. Tre store restaureringsprosjekter har vært organisert gjennom 
foreningen; Fri Vågsøy (kystlynghei), Silda (kystlynghei) og Gjerdåker, Voss (kulturmark). 

Saldo per 01.01.2025 var 2 835 760,25 

Overskudd for 2024 var 100 000,- 

Egenkapital per 31.12.2024 var 5 076.650,08 

Revisor Steinar Skrede skriver (ble lest opp i årsmøte): 

Den interne revisjonen er utført uten bilag. Det er sammenheng og balanse i alle bokførte 
transaksjoner. Revisor står til disposisjon for foreningen til å gå gjennom årsregnskapets bilag, 
som kan ettersendes. 

Foreningen har i senere tid mottatt betydelige offentlige bevilgninger til prosjekter, der aktivitet i 
prosjektene synes lav i 2024, sammenstilt med bevilgningenes størrelse.  For disse prosjektene 
anbefaler revisor styret i å etterspørre fagansvarlige oppdatert budsjett, innholdene plan for 
aktivitet, fremdrift og utgifter, for å sikre sunn gjennomføring.  

Med bakgrunn i liten erfaring i foreningen med forankring av større eksternfinansierte prosjekt, 
kan det kanskje overveies å få tydeliggjøring av styrets mandat og handlingsrom, ettersom 
prosjektene utgår fra mindre miljø, men er forankret i Styret i VBF. Her kan kanskje sentralstyret 
i NBF være en kilde til veiledning.  



På bakgrunn av de store bevilgningene som er mottatt, er det i dag et betydelig beløp på konto, 
mer enn 5 millioner kroner.  Dette representerer en ny økonomisk situasjon for VBF. I denne 
sammenheng spør revisor om det foreligger prosedyrer eller rutiner for internkontroll i 
foreningen utover revisjon av årsregnskap? 

Styret anbefales godkjenne regnskapet for 2024.  

----------- 

Det anbefales at prosjektøkonomien tas opp av nytt styre. 

Regnskapet for 2024 ble godkjent. 

 

SAK 04/25: Budsjett for 2025 

Saksansvarlig: Anna E Krohn-Hansen 

Det står disponibelt 400 000,- til aktiviteter for 2025, derav søkt om midler til Ung botaniker    
35 000,- og artskartlegging 5000,-  

Budsjett lages av nytt styre.  

Vedtak: Budsjett for 2025 vedtatt, og årsmøte anbefaler fornuftig bruk av midlene. Store utgifter 
bør tas opp i styre.  

 

SAK 06/25: Eventuelle innkomne forslag  

Ingen saker var meldt innen fristen (10/2-25). 

 

SAK 07/25: Valg til styret i NBF Vestlandsavdelingen 

Saksansvarlig: Per G Ihlen (for valgkomiteen) 

Nåværende styre består av følgende medlemmer: 

Ikke på valg: Anne E Bjune, Heidi Lie Andersen 

På valg: Åse Meling Underhaug (leder), Anna Emilie Krohn-Hansen (kasserer), Hedda Barfod – 
ingen av disse ønsker gjenvalg. Victoria Grape tar gjenvalg. 



Per G Ihlen og Tor Tønsberg – valgkomite 

Steinar Skrede – revisor 

Valgkomiteens innstilling til nytt styre; 

Anne E Bjune, leder 

Heidi Lie Andersen, Victoria Grape, Ørjan Totland, Lene S Halvorsen og Stine-Elin Helmers 
Øvrebø 

Vestlandsavdelingen takker Åse Meling Underhaug, Anna Emilie Krohn-Hansen og Hedda 
Barfod for innsatsen! 

Per G. Ihlen fortsetter som valgkomite og Steinar Skrede som revisor. 

Vedtak: Årsmøtet godkjente valgkomiteens innstilling til nytt styre i NBF Vestlandsavdelingen 
og ga det nye styret fullmakt til å konstituere seg selv. 

Det nye styret oppfordrer medlemmene til å foreslå aktiviteter! 

 

SAK 08/25: Orienteringssaker fra landsmøtet til NBF 2024 

Saksansvarlig: Anne E Bjune 

Alle grunnorganisasjonene var samlet i Larvik, og Anne representerte oss.  

Diskusjon over hva bot. forening skal være. Endring er mer fokus på restaureringstiltak.  

Kontingenter er økt litt. Studentmedlemskap må vi få informert studentene om, og nytt er elev-
medlemskap for de i videregående skole.  

Landsmøte neste gang i Tromsø. Vi kan dra med 3 delegater. 

Vedtak: Informasjon gitt ble tatt til orientering. 


